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Né bazé té ligjit pér Planifikim Hapésinor me nr: 04/L-174, paragfaféf I.Ai,‘rlr.i, 1.3, 1.4, 1.5 dhe
UA nr: 05/20214 pér Pérgjegjésité e Autoriteteve té Planifikimit Hapésinor si dhe Parimet dhe
procedurat pér pjesémarrjen e publikut né Planifikim Hapésinor, si dhe nenit 20, pika 5 e Ligjit
p\353r pér Mbrojtjen e Mjedisit, Komuna e Rahovecit nxjerr kété:

NJOFTIM

PER HAPJEN E KONSULTIMIT PUBLIK PER PLANIN LOKAL TE VEPRIMIT NE MJEDIS 2024-2028

Ky dokument do té jeté né konsultim publik nga data 02.9.2024 deri mé 17.10.2024 ashtu si¢
obligon pika 5 e Ligjit p\353r pér Mbrojtjen e Mjedisit. Konsultimi publik me qytetaré do té
mbahet me 23.9.2024 né sallén e Kuvendit Komunal té Rahovecit me fillim né orén 10:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dérgoni deri mé daté: 17. 10.2024 né orén 16:00 né kéto
email adresa: albnor.mullabazi@rks-gov.net, bjondina.ramaj@rks-gov.net, blerta.gashi@rks-
gov.net dhe skender.hamza@rks-gov.net .

Pér mé shumé informacione pér PLANIN LOKAL TE VEPRIMIT NE MJEDIS 2024-2028 mund t'i
vizitoni vegézat si mé poshté:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2024/09/Projekt-plani-lokal-i-
veprimit-ne-mjedis.docx

Platforma e Konsultimeve Publike: https://konsultimet.rks-
gov.net/consultations.php?InstitutionlD=20529&0penPage=0&ClosedPage=0

Facebooku zyrtar: https://www.facebook.com/rahoveckomuna/




